公益社団法人全国大学保健管理協会

臨時理事会議事録

令和 2年 8月 12日 (水 )午後 3時 00分～午後4時 00分
web」三 (Zoom)

I。  日 日寺

Ⅱ.場 所

○出席者

(理事) 拓

信 吾

聡

敏 樹

正 治

宏

文 夫

義 博

見

梨

野

山

原

東

関

井

石

高

橋

守

吉

伊

今

藤

奥 屋   茂

冨 樫   整

森   正 明

安 宅 勝 弘

辻 井 啓 之

工 藤 欣 邦

山 本 員由美

久保田   稔

野 田 哲 朗

守 屋 達 美

吉 川 弘 明

(監事)

○欠席者 佐 藤 武

本 日の理事会の出席者は 15名 (理事 13名、監事 2名 )であつた。理事の出席

者は 13名 で、現在数 18名 の過半数 (9名 )に達 してお り、定款第 32条第 1項の

決議を行 うに必要な要件を満たしていることを確認 した。

議長は、定款の定めるところにより、守山敏樹代表理事が務めることとなつた。

Ⅲ.議 事

1、 協会事務職員給与等規則について

守山代表理事から事務職員給与等規則の改正について説明があり、審議の結果、承

認可決 した。

以上で本 日の議事を終了し、議長は協力を謝 して閉会とした。

令和 2年 8月 12日

議  長

(代表理事 )

署 名 人

(監事)

署 名 人

(監事)

ゲ束えi

ι4なたく興キ准

痒 多